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OAJ, OAO ry ja TOOL ry toteuttavat nyt syk-
syllä uutta TKI-henkilöstöön kohdistuvaa 
jäsenhankintakampanjaa, joka näkyy 

julkisuus kuvassa, jäsenpalveluiden terävöittä-
misenä, sopimusedunvalvontana ja paikallisten 
opettajayhdistysten toiminnassa. 

Jäseniksi rekrytoidaan toki edelleen kaikkia 
tekniikan ja liikenteen alan opetustehtävissä 
työskenteleviä henkilöitä. Tässä joukossa on 
paljon mm. TEKin jäseniä, jotka voivat liittyä 
myös kaksoisjäsenenä. Tällöin ensisijainen 
 jäsenyys on OAJ:ssä ja rinnalla säilyy TEK- 
jäsenyys.

Luottamusmies edustaa työpaikoilla 
ammatti järjestöä ja siihen kuuluvia jäseniä, 
joten parhaan edunvalvonnan saa kuulumalla 
OAJ:hin. 

OAJ täyttää 50-vuotta, ja juhlavuotena on 
tarjolla monenlaisia juhlaetuja, esimerkiksi 
juhla konsertteja jäsenille. Elo–syyskuun aika-
na jäseneksi liittyneet saavat Perfect Finnish 45 
euron lahjakortin. 

TOOL ry:n jäsenhankintapalkitseminen on 
edelleen voimassa. Alayhdistykset saavat 200 
euroa jokaisesta uudesta jäsenestä. Useam-
masta jäsenestä kertyy jo huomattava summa, 
jota paikallisyhdistykset voivat käyttää oman 
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Jäsenrekrytointikampanja 
TÄYDESSÄ VAUHDISSA

toiminnan kehittämiseen ja jäsentensä eduksi. 
Tämä 200 euron palkkio on koettu hyväksi, ja 
siksi se on käytössä jo kolmatta vuotta.

OPETTAJILLA ON MONIA hyviä syitä edun-
valvonnan lisäksi järjestäytyä ja kuulua OAJ:hin. 
OAJ vakuuttaa, virkistää, arvostaa, neuvottelee, 
kouluttaa, vaikuttaa, yhdistää, neuvoo, tuo tur-
vaa ja puolustaa työntekijää. 

Nämä kymmenen erinomaista argument-
tia OAJ-jäsenyydestä sopivat yhtä hyvin TKI- 
osaajalle kuin opettajatehtävissä työskente-
leville. 

Kampanjoiden lisäksi jokaisella jäsenellä on 
tärkeä rooli jäsenhankinnassa. Tyytyväiset jä-
senet, jotka suosittelevat jäsenyyttä uusille po-
tentiaalisille jäsenille, ovat järjestöjen parhaita 
myyntihenkilöitä.

TOOL Tampere ry on saanut elokuussa kaksi 
uutta jäsentä, toinen opetustehtävistä ja toi-
nen TKI-puolelta. Molemmat työskentelevät 
TAMKilla teollisuusteknologia yksikössä. Seu-
raavan lyhyen esittelyn myötä toivotamme 
heidät lämpimästi tervetulleeksi TOOL ry:n 
toimintaan mukaan! Kysytäänpä herroilta aja-
tuksia jäsenyydestä ja mikä heidät sai liittymään 
TOOLiin. 

TKI-työn määrä on kasvanut merkittävästi ammattikorkeakouluissa. OAJ 
edustaa sopimusneuvotteluissa opettajien lisäksi myös yhä kasvavaa TKI-
henkilöstöä ja kehittää koko yksityisen tutkimus- ja opetuskentän työehtoja. 
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Tki-Asiantuntija, projektipäällikkö 
Tero Haapakoski 

- työskennellyt TAMKissa päätoimisesti vuodesta 2021 
ja sitä ennen yli 10 vuotta sivutoimisena

- TAMKin Teollisuusteknologia-yksikön yhteyspäällikkö 
ja projektipäällikkö

- TKI-töiden työnkuvaan kuuluu pieni määrä opetusta
- vahva robotiikan asiantuntija, robotiikkaosaamista 

on kertynyt jo yli 25 vuotta
- pitkä ura teollisuudessa HT Laserilla 
- mukana yhdistystoiminnassa: Tampereen Omakoti-

yhdistysten keskus järjestö, omakotiyhdistyksen 
puheen johtaja ja Skotlanninterrierikerhon hallituk-
sessa 

Miksi TOOL ry:n jäseneksi?
Henkilökohtaisen ammattiverkoston laajentaminen kan-
nattaa aina ja ammatti järjestöön kuuluminen tuo selkeitä 
etuja ja vakautta työsuhteeseen.
Olitko aikaisemmin ammattiliiton jäsen?
Kyllä olin, edellisellä työnantajalla kuuluin ammattiliitto 
Pro:hon
Mitä odotat uudelta jäsenyydeltä?
Katsotaan rauhassa mitä jäsenyys tuo tullessaan. Täytyy tu-
tustua tarkemmin etuihin ja mm. matkailumahdollisuuksiin.
Olisiko kiinnostusta aktiiviseen toimintaan yhdistyk-
sessä, mahdollisesti jossain mielenkiintoisessa roolissa?
Kaikki on mahdollista. Toimin tällä hetkellä kahdessa yh-
distyksessä hallitusroolissa.
Terveisiä TOOLille
Oikein mukava päästä joukkoon mukaan ja morjestetaan, 
kun tavataan.

Konetekniikan lehtori Sakari Lepola 

- työskennellyt TAMKissa konetekniikan lehtorina vuo-
desta 2015, ensin määräaikaisella sopimuksella, jonka 
perään toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella

- vahva materiaali- ja energiatekniikan asiantuntija
- pitkä ura teollisuudessa tuotannon eri vastuutehtävissä 

seuraavissa yrityksissä: Nokian Renkaat, TT Gaskets, 
Tamfelt (nykyinen Valmet Techno logies Oy), Zipo ltd. 
Poland

Miksi TOOL ry:n jäsenyys?
Perheessä on hyvä olla aina ainakin yksi OAJ-jäsen! Rouva 
Lepola on pian eläköitymässä, joten ainakin jonkin aikaa 
perheessä on tuplasti OAJ-jäseniä.
Aikaisempi kokemus teollisuudesta, jossa olen työskennellyt 
työnantajan edustajana, on tuonut näkemystä toiselta puo-
lelta neuvottelupöytää. On myös näkemystä ja kokemusta 
siitä, minkälaisia edunvalvonta- asioita voi tulla vastaan. Olen 
toiminut ylempien toimihenkilöiden pääluottamus miehenä 
(yhdyshenkilönä). Tämä kokemus auttaa tiedostamaan, miten 
tärkeä ja merkittävä pääluottamusmiesrooli on, etenkin jos 
työntekijä tarvitsee apua ja tukea vaikeissa ja haasteellisissa 
tilanteissa työsuhteessaan.
Olit TEKin jäsen, harkitsitko OAJ/TEK- kaksoisjäsenyyttä?
En kokenut tarpeelliseksi, vaikka Tekniikka ja Talous olisi kiva 
saada edelleen.
Olisitko jatkanut kaksoisjäsenenä, mikäli se olisi ollut 
taloudellisesti houkuttelevampi vaihtoehto?
Ehdottomasti olisin jatkanut, jos kaksois jäsenyyden saisi sa-
maan hintaan. Nyt se on liian kallis!
Mitä odotat jäsenyydeltä?
OAJ:n jäsenetuja, esimerkiksi vakuutusedut ovat minulle tär-
keitä. Jäsenyys lisää samaan porukkaan kuuluvuutta. TOOL 
Tampere paikallis yhdistyksen järjestämät tapahtumat kiin-
nostavat, kuten esim. paikalliset jääkiekko ottelut. 

Tero Haapakoski, TAMK (robotiikan
asiantuntija, TKI-projektipäällikkö)

Sakari Lepola, TAMK (konetekniikan lehtori), 
kuvassa Lempi-koiran kanssa harrastusten parissa
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